Adicionais Especiais. 

Estado do Parani , aprovou e eu, Prefeito Municipal, 
saneiolto a seguipIe lei; 

Artigo 1° - Fica a Poder Executivo Municipal autorizado abrir no Orçamento Geral do corrente 
exercicio, Crédito Micional Especial no valor de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reals), de acordo corn 
as seguintes especificacôes: 

Th 	01 	LEG1SLATIVO MUNICIPAL 
0001 CAMARA MUNICIPAL 

01.031.01012-001 - Atividades do Legislativo Municipal 
15-3190.16.00.00 - Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 	 54.000,00 
Total Suplenientaço 	 54.000,00

[...]

sS CAMARA. MUNICIPAL BE CARAMBE! 

COMISSAO DE JTJSTIA E REDAçAO 

Parecer ao Projeto de Let n° 023/2004. 

Senhor Presidente: 

0 presente Projeto de Lei que visa autorizar o Executivo Municipal a 

proceder a abertura de Credito Adicional no valor de R$ 54.000,00 

(cinqüenta e quatro mil reals), fol analisado criteriosamente pela Comissao e 

concluiu-se que o mesmo e Constitucional. Quanto a redaçao por força da 

Lei Complementar n° 95 de 25 de fevereiro de 1998- Art 10 - inciso I, 

substituimos a palavra artigo pela abreviatura Art.